[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.02.2015                                                                                             №   19
                                             ст-ца Старолеушковская

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с Федеральным законом от 24  июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Единство» от 21 октября 2014 года №111 (14165), на информационном щите, расположенном в центре станицы Старолеушковской по улице Комсомольская напротив дома №20 в день опубликования, решения Совета Старолеушковского сельского поселения от 2 октября 2014 года № 2/8 «Об организации работы по признанию невостребованными земельных долей из земельных участков на территории Старолеушковского сельского поселения», объявления о проведении собрания участников долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 23:24:0901000:860, расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, племзавод- колхоз «Россия», которое было опубликовано 13 декабря 2014 года в газете  «Единство» №125 (14179), протокола собрания участников долевой собственности земельного участка №23:24:0901000:860 от 23 января 2015 года №1, засвидетельствовавшего, что собрание не состоялось по причине отсутствия кворума, п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными на земельный участок с кадастровым номером 23:24:0901000:860, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, племзавод-колхоз «Россия», категория земель -земли сельскохозяйственного назначения (приложение №1).
         2. Утвердить список, состоящий из 5 (пяти) невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего племзавод -колхоз «Россия», Павловского района Краснодарского края  площадью 21,92 гектара,  в составе земельного участка (кадастровый номер 23:24:0901000:860, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения) (приложение №2).

3. Администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района обратиться в Павловский районный суд Краснодарского края с требованием о признании права муниципальной собственности за администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района на земельные доли, признанные в соответствии с пунктами 1,2 статьи 12.1. Федерального Закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

4. Администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район www.pavlraion.ru на страничке Старолеушковского сельского поселения Павловского района в сети Интернет и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                        В.В.Марченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению  администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 24.02.2015 № 19

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными на земельный участок с кадастровым номером 23:24:0901000:860
	№ п/п
	Ф. И. О
	Размер доли, га

	1
	Бекещук Надежда Ивановна
	5,06

	2
	 Комитет по госимуществу           администрации Павловского района Краснодарского края
	5,06

	3
	Мартель Роберт Робертович
	5,06

	4
	Радченко Наталья Николаевна
	5,06

	5
	Хромых Анатолий Иванович
	5,06

	Итого
	25,3 га

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                        В.В.Марченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению  администрации

   Старолеушковского сельского     поселения Павловского района

от 24.02.2015 № 19

Список

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения

	№ п/п
	Размер доли, га
	Ф. И. О

	1
	5,06
	Андриенко Иван   Андреевич

	2
	5,06
	Москаленко Вера Никифоровна

	3
	1,687
	Семка Анна Леонтьевна

	4
	5,06
	Шевченко Андрей Митрофанович

	5
	5,06
	Ярцева Марфа Михайловна

	Итого  21,92 га

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                        В.В.Марченко